CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
SISTEMA DE ADMINISTRACAO PUBLICA
RELACAO DE PAGAMENTO DO MES DE JUNHO/2016
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NOMERO ~ DATA  NUMERO ~ DATA  CREDOR C.FUNCIONAL DOTAGAO TIPO CRED. NR.OP  DATA OP VALOR
01.000476 01/06/2016 000502 01/06/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC  Consig 01/06/2016 53.800, 14
01.000430 20/05/2016 000503 01/06/2016 ZANETTI E GROTH LTDA -ME 01.031.0051 2002.33903301.999 ORD ORC ~ Consig 01/06/2016 59,58
01.000404 10/05/2016 000504 01/06/2016 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME  01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC  Consig 01/06/2016 150,00
01.000473 01/06/2016 000508 02/06/2016 JULIANO MERGEN - ME 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC ~ Consig 02/06/2016 22,32
01.000443 24/05/2016 000510 02/06/2016 WL GARCETE DA SILVA ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC  Consig 02/06/2016 30,00
01.000428 20/05/2016 000521 07/06/2016 OLIVEIRA FREITAS E CIA LTDA-EPP 01.031.0063 2003.33903947.999 ORD ORC ~ Consig 07/06/2016 122,50
01.000489 06/06/2016 000522 07/06/2016 W. C. RAMOS FLORICULTURA 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC  Consig 07/06/2016 11,00
01.000492 06/06/2016 000526 08/06/2016 MEGA E MEGA LTDA - ME 01.031.0063 2003.33903301.999 ORD ORC ~ Consig 08/06/2016 23,11
01.000499 09/06/2016 000531 10/06/2016 SAMOEL ALVES DA SILVA -ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC  Consig 10/06/2016 5,60
01.000444 24/05/2016 000533 10/06/2016 R M SCHUSTER ASSISTENCIA T.1I 01.031.0011 2001.33903995.999 ORD ORC ~ Consig 10/06/2016 3,35
01.000477 01/06/2016 000540 14/06/2016 OLIVEIRA FREITAS E CIA LTDA-EPP 01.031.0063 2003.33903947.999 ORD ORC  Consig 14/06/2016 74,50
01.000412 16/05/2016 000554 15/06/2016 IVONE IMACULADA DE OLIVEIRA 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC  Consig 15/06/2016 216,00
01.000520 16/06/2016 000558 16/06/2016 WALTMANN & CIA LTDA -ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC  Consig 16/06/2016 13,00
01.000523 17/06/2016 000560 17/06/2016 M.F.R. MOREIRA - ME 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC ~ Consig 17/06/2016 1,66
01.000532 20/06/2016 000566 20/06/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC  Consig 20/06/2016 38.201,89
01.000533 20/06/2016 000567 20/06/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC  Consig 20/06/2016 17.683,21
01.000488 06/06/2016 000575 22/06/2016 ELETRO TECNICA JUNIOR LTDA - ME 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC  Consig 22/06/2016 21,68
01.000534 20/06/2016 000584 23/06/2016 ABRAAO PEREIRA SANTOS 01.031.0063 2003.33903947.999 ORD ORC  Consig 23/06/2016 45,00
01.000549 27/06/2016 000596 27/06/2016 MEGA E MEGA LTDA - ME 01.031.0063 2003.33903301.999 ORD ORC  Consig 27/06/2016 42,73
01.000405 15/05/2016 000465 24/05/2016 ALC ELETRO MOVEIS LTDA 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 000876 01/06/2016 85,50
01.000432 23/05/2016 000453 23/05/2016 PEREIRA DOS REIS E CIA LTDA 01.031.0011 2001.33903099.999 ORD ORC ~ 000877 02/06/2016 275,00
01.000419 17/05/2016 000466 24/05/2016 ALC ELETRO MOVEIS LTDA 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 000878 01/06/2016 390,00
01.000456 01/06/2016 000486 01/06/2016 EDEGAR DOS SANTOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000879 01/06/2016 5.000,00
01.000458 01/06/2016 000487 01/06/2016 ADEMAR SABADIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000880 01/06/2016 5.000,00
01.000459 01/06/2016 000488 01/06/2016 LUIS PEREIRA COSTA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000881 01/06/2016 5.000,00
01.000460 01/06/2016 000489 01/06/2016 WELLINGTON ROSA CAMPOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000882 01/06/2016 6.500,00
01.000464 01/06/2016 000490 01/06/2016 MANOEL MESSIAS C. NOGUEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000883 01/06/2016 5.000,00
01.000461 01/06/2016 000491 01/06/2016 VALDECIR ALVENTINO DA SILVA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000884 01/06/2016 5.000,00
01.000462 01/06/2016 000492 01/06/2016 PAULO ROBERTO DONIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000885 01/06/2016 5.000,00
01.000463 01/06/2016 000493 01/06/2016 CARMEM BETTI BORGES DE OLIVEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000886 01/06/2016 5.000,00
01.000465 01/06/2016 000494 01/06/2016 LEONARDO TADEU BORTOLIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000887 01/06/2016 5.000,00
01.000466 01/06/2016 000495 01/06/2016 VANUSA DORNELA DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000888 01/06/2016 300,00
01.000467 01/06/2016 000496 01/06/2016 MANOEL MESSIAS C. NOGUEIRA 01.031.0063 2003.33901402.999 ORD ORC ~ 000889 01/06/2016 1.000,00
01.000468 01/06/2016 000497 01/06/2016 ROSA DE JESUS DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000890 01/06/2016 300,00
01.000397 10/05/2016 000469 24/05/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA ~ 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 000891 01/06/2016 224,97
01.000470 01/06/2016 000499 01/06/2016 ESTANIEL PASCOAL ALVES DA SILVA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000892 01/06/2016 5.000,00
01.000471 01/06/2016 000500 01/06/2016 IRINEU JOSE VIEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000893 01/06/2016 5.000,00
01.000454 01/06/2016 000484 01/06/2016 NERI DOMINGOS DE SOUZA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000894 01/06/2016 5.000,00
01.000457 01/06/2016 000501 01/06/2016 ANTONIO MARCOS CARVALHO DOS SANTOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000895 01/06/2016 5.000,00
01.000475 01/06/2016 000485 01/06/2016 JOSE ALECIO MICHELON 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000896 01/06/2016 5.000,00
01.000206 11/03/2016 000441 18/05/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA ~ 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 000897 01/06/2016 15,36
01.000397 10/05/2016 000442 18/05/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA ~ 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 000898 01/06/2016 266,80
01.000397 10/05/2016 000468 24/05/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 000899 02/06/2016 564,19
01.000397 10/05/2016 000470 25/05/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 000900 02/06/2016 242,52
01.000397 10/05/2016 000471 31/05/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 000901 02/06/2016 70,00
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01.000443 24/05/2016 000510 02/06/2016 WL GARCETE DA SILVA ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 000902 02/06/2016 1.470,00
01.000445 24/05/2016 000472 31/05/2016 WALTMANN & CIA LTDA -ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 000903 02/06/2016 637,00
01.000404 10/05/2016 000504 01/06/2016 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME  01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC 000904 02/06/2016 7.350,00
01.000430 20/05/2016 000503 01/06/2016 ZANETTI E GROTH LTDA -ME 01.031.0051 2002.33903301.999 ORD ORC ~ 000905 02/06/2016 2.889,70
01.000478 01/06/2016 000506 01/06/2016 ZANETTI E GROTH LTDA -ME 01.031.0051 2002.33903301.999 ORD ORC ~ 000906 02/06/2016 29,72
01.000483 06/06/2016 000514 06/06/2016 ROSA DE JESUS DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000908 06/06/2016 300,00
01.000482 06/06/2016 000513 06/06/2016 MANOEL MESSIAS C. NOGUEIRA 01.031.0063 2003.33901402.999 ORD ORC ~ 000909 06/06/2016 2.000,00
01.000481 02/06/2016 000512 02/06/2016 DJALMA DOURADO DA SILVA 01.031.0011 2001.33901402.999 ORD ORC ~ 000910 06/06/2016 1.400,00
01.000426 19/05/2016 000509 02/06/2016 FABIANO JORGE RUFINO LTDA ME 01.031.0063 2003.33903099.999 ORD ORC ~ 000911 06/06/2016 2.239,92
01.000473 01/06/2016 000508 02/06/2016 JULIANO MERGEN - ME 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC ~ 000912 06/06/2016 777,68
01.000472 01/06/2016 000507 02/06/2016 VILMAR RODRIGUES KAIZER 01.031.0063 2003.33903947.999 ORD ORC ~ 000913 06/06/2016 400,00
01.000484 06/06/2016 000515 06/06/2016 ESTANIEL PASCOAL ALVES DA SILVA 01.031.0063 2003.33901402.999 ORD ORC ~ 000914 07/06/2016 2.000,00
01.000485 06/06/2016 000516 06/06/2016 SEC. DE FAZENDA ESTADO DE MATO GROSSO ~ 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC 000915 07/06/2016 52,83
01.000486 06/06/2016 000517 06/06/2016 SEC. DE FAZENDA ESTADO DE MATO GROSSO ~ 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC 000916 07/06/2016 427,59
01.000395 09/05/2016 000518 06/06/2016 RUTE FERREIRA FLORES SILVA 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC ~ 000917 07/06/2016 700,00
01.000428 20/05/2016 000521 07/06/2016 OLIVEIRA FREITAS E CIA LTDA-EPP 01.031.0063 2003.33903947.999 ORD ORC ~ 000918 07/06/2016 3.377,50
01.000493 07/06/2016 000523 07/06/2016 ADENILTON DOS SANTOS SOUZA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000919 07/06/2016 300,00
01.000494 07/06/2016 000524 07/06/2016 SILVIO MALAMIN 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000920 07/06/2016 300,00
01.000495 07/06/2016 000525 07/06/2016 FRANCIELY FRANCISCA DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000921 07/06/2016 300,00
01.000455 01/06/2016 000505 01/06/2016 XAVIER & A. DA ANUNCIAGAO LTDA ME 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC ~ 000922 07/06/2016 140,00
01.000476 01/06/2016 000502 01/06/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 000923 01/06/2016 13.747,61
01.000476 01/06/2016 000502 01/06/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 000924 08/06/2016 1.947,45
01.000476 01/06/2016 000502 01/06/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 000925 08/06/2016 997,08
01.000453 31/05/2016 000483 31/05/2016 IMPREV 01.031.0011 2001.31911303.999 ORD ORC 000926 08/06/2016 526,01
01.000453 31/05/2016 000483 31/05/2016 IMPREV 01.031.0011 2001.31911303.999 ORD ORC ~ 000927 08/06/2016 8.564,73
01.000497 08/06/2016 000529 08/06/2016 JAIR DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000929 13/06/2016 300,00
01.000479 01/06/2016 000519 06/06/2016 SEC. DE FAZENDA ESTADO DE MATO GROSSO ~ 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC 000930 13/06/2016 290,25
01.000406 16/05/2016 000448 19/05/2016 MAGGIONI INFORMATICA LTDA 01.031.0011 2001.33903017.999 ORD ORC ~ 000931 13/06/2016 470,00
01.000451 31/05/2016 000481 31/05/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC ~ 000932 13/06/2016 522,00
01.000452 31/05/2016 000482 31/05/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0063 2003.31901302.999 ORD ORC ~ 000933 13/06/2016 22.848,00
01.000449 31/05/2016 000479 31/05/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC ~ 000934 13/06/2016 43.859,04
01.000409 16/05/2016 000532 10/06/2016 VIDRAGARIA E FUNELARIA PIANA LTDA 01.031.0011 2001.33903029.999 ORD ORC ~ 000941 13/06/2016 1.190,00
01.000507 13/06/2016 000539 13/06/2016 VIDRAGARIA E FUNELARIA PIANA LTDA 01.031.0011 2001.33903029.999 ORD ORC ~ 000942 13/06/2016 0,78
01.000500 13/06/2016 000534 13/06/2016 CLEONICE FATIMA TRIACCA FERRACINI 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000943 14/06/2016 300,00
01.000501 13/06/2016 000535 13/06/2016 MONICA CRISTINA MANSKE KRIESE 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000944 14/06/2016 300,00
01.000502 13/06/2016 000536 13/06/2016 L1Z DAYARA TRIACCA FERRACINI 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000945 14/06/2016 300,00
01.000505 13/06/2016 000537 13/06/2016 ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE 01.031.0011 2001.33903943.999 ORD ORC 000946 14/06/2016 12.354,91
01.000506 13/06/2016 000538 13/06/2016 AGUAS DE PRIMAVERA LTDA 01.031.0011 2001.33903944.999 ORD ORC ~ 000947 14/06/2016 339,15
01.000477 01/06/2016 000540 14/06/2016 OLIVEIRA FREITAS E CIA LTDA-EPP 01.031.0063 2003.33903947.999 ORD ORC ~ 000948 14/06/2016 1.865,50
01.000508 14/06/2016 000542 14/06/2016 LAURAMIR DE SOUZA BARBOSA 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 000949 14/06/2016 67,20
01.000510 14/06/2016 000544 14/06/2016 CRISLENE SOUZA LOPES 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000950 14/06/2016 300,00
01.000511 14/06/2016 000545 14/06/2016 SUELEN CRISTINA VIANA CORA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000951 14/06/2016 300,00
01.000512 14/06/2016 000546 14/06/2016 EDER SILVA CLAUDIO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000952 14/06/2016 300,00
01.000513 14/06/2016 000547 14/06/2016 EDER SILVA CLAUDIO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000953 14/06/2016 300,00
01.000517 15/06/2016 000550 15/06/2016 LAURAMIR DE SOUZA BARBOSA 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 000954 15/06/2016 24,00
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23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016



CAMARA MUNICIPAL

DE PRIMAVERA DO LESTE

SISTEMA DE ADMINISTRACAO PUBLICA
RELACAO DE PAGAMENTO DO MES DE JUNHO/2016
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------ EMPENHO

NUMERO

DATA

——LIQUIDACAO--—-

NUMERO

DATA

CREDOR

C.FUNCIONAL

DOTACAO

CRED.

NR.OP

DATA OP

01.000532
01.000532
01.000532
01.000532
01.000532
01.000532
01.000532
01.000532
01.000532
01.000532
01.000532
01.000532
01.000532
01.000532
01.000532
01.000532
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476

20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016

000566
000566
000566
000566
000566
000566
000566
000566
000566
000566
000566
000566
000566
000566
000566
000566
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502
000502

20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016

FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA

FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARIOS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0S/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0S/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARIOS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARIOS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0S/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0S/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARIOS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARIOS/VEREADORES
FUNCIONARIOS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARIOS/VEREADORES
FUNCIONARI0S/VEREADORES
FUNCIONARI0S/VEREADORES
FUNCIONARI0S/VEREADORES
FUNCIONARIOS/VEREADORES

01.031.
01.031.0011

2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999

001007
001008
001009
001010
001011
001012
001013
001014
001015
001016
001017
001018
001019
001020
001021
001022
001023
001024
001025
001026
001027
001028
001029
001030
001031
001032
001033
001034
001035
001036
001037
001038
001039
001040
001041
001042
001043
001044
001045
001046
001047
001048
001049
001050
001051

23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016

3.555,92
3.555,92
5.541,89
1.042,67
5.437,61
5.489,75
3.557,28
3.432,54
5.385,48
5.489,75
2.676,14
4.563,81
3.404,53
5.385,48
3.901,31
4.336,50
8.681,87
3.284,66
4.800,17
2.208,94
5.886,36
1.786,94
7.244,09
4.852,31
1.727,37
7.400,51
4.800,17
4.063,07
1.817,78
5.938,37
4.800,17
4.473,52
3.640,77
4.800,17
4.904,44
3.481,95
4.852,31
7.400,51
3.875,33
5.886,36
4.904,44
5.461,33
4.401,32
4.800,17
4.175,04
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NUMERO DATA

——LIQUIDACAO--—-

NUMERO

DATA

CREDOR

C.FUNCIONAL

DOTACAO

CRED.

NR.OP

DATA OP

01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000476
01.000541
01.000534
01.000542
01.000173
01.000531
01.000530
01.000537
01.000523
01.000488
01.000146
01.000521
01.000397
01.000397
01.000528
01.000520
01.000550
01.000551
01.000552
01.000553
01.000554
01.000555
01.000469
01.000476
01.000548
01.000556
01.000549
01.000442
01.000560
01.000561
01.000562
01.000563
01.000564

01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
23/06/2016
20/06/2016
23/06/2016
01/03/2016
20/06/2016
20/06/2016
22/06/2016
17/06/2016
06/06/2016
29/02/2016
16/06/2016
1070572016
1070572016
20/06/2016
16/06/2016
27/06/2016
27/06/2016
28/06/2016
28/06/2016
28/06/2016
28/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
24/06/2016
28/06/2016
27/06/2016
24/05/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016

000502
000502
000502
000502
000502
000581
000584
000583
000585
000569
000574
000572
000560
000575
000573
000559
000576
000577
000565
000558
000587
000588
000589
000590
000592
000591
000498
000502
000595
000594
000596
000598
000599
000600
000601
000602
000603

01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
25/06/2016
22/06/2016
22/06/2016
22/06/2016
1770672016
22/06/2016
22/06/2016
1670672016
22/06/2016
22/06/2016
20/06/2016
1670672016
27/06/2016
27/06/2016
28/06/2016
28/06/2016
28/06/2016
28/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
28/06/2016
28/06/2016
27/06/2016
29/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016

FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES
ANTONIO ZEFERINO DA SILVA NETO

ABRAAO PEREIRA SANTOS

LAURAMIR DE SOUZA BARBOSA

UCMMAT-UNIAO DAS CAMARAS MUN. MT.

S S VENDRUSCOLO - ME

S S VENDRUSCOLO - ME

ELIZANGELO A MACEDO

M.F.R. MOREIRA - ME

ELETRO TECNICA JUNIOR LTDA - ME

EDITORA NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL LTDA

RILDO MACHADO & CIA LTDA ME
